
 

ZARZĄDZENIE NR VI/43/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 4 LIPCA 2024 ROKU 

 

w sprawie przeznaczenia lokalu położonego przy ul. Toruńskiej 95/8  

w Solcu Kujawskim na pomieszczenie tymczasowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609)1, art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 

oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr XXIII/204/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 

listopada 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 

5915)  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Przeznacza się na pomieszczenie tymczasowe wchodzący w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Solec Kujawski lokal oznaczony nr 8, położony przy ul. Toruńskiej 95  

w Solcu Kujawskim, o powierzchni użytkowej 16,66 m2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 

Projekt zarządzenia sporządziła: Violetta Kiełczewska, p.o. Dyrektora Wydziału Gospodarki Mieniem 


